CALENDRIER DE FORMATIONS Janvier - Juin 2022
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FORAGE

TUNNELIER

FORMATIONS
Centrale d’'injection coulis : Devenir Centraliste
Centrale d'injection coulis : Perfectionnement
Centrale d’'injection coulis : Entretien et diagnostics

Instrumentation en injection @iiﬁi‘ Ut

Instrumentation en Jet Grouting @jiﬁﬂ U

Pilote de robot de projection

Le béton dans les fondations spéciales et travaux souterrains

Porte-lance projection voie seche

Porte-lance projection voie séche : perfectionnement

Apprendre le forage de micro pieux et de tirants

Les pieux : techniques de réalisation et applications pratiques

Instrumentation en forage @jl—:ﬁﬁ Uiz

Instrumentation en machine de pieux @iiﬁl‘! 172

Tunnelier : Les fondamentaux techniques

Tunnelier : Hydraulique de puissance, fonctionnement et
maintenance

Tunnelier : Circuits fluides, fonctionnement et maintenance

Tarif inter par
stagiaire

1800€

1360€

1100€

480€

560€

3740€

1040€

2140€

2000€

2300€

1260€

460€

600€

980€

1100€

880€

Tarif intra par
session

7200€

5400€

4380€

1880€

2240€

14 900€

4140€

8 560€

7960€

9160€

5040€

1820€

2360€

3860€

4 400€

3500€

Durée

5 jours

3 jours

2 jours

1jour

1jour

4 jours

2 jours

4 jours

3 jours

5 jours

2 jours

1jour

1jour

2 jours

3 jours

2 jours

Nombre de

stagiaires minimum stagiaires maximum

4

Nombre de

6

Formateurs

Anthony Simari

Anthony Simari

Anthony Simari

Jean Lutz

Jean Lutz

Anthony Simari

Francois Senger

Ahmed Mahyo

Ahmed Mahyo

Vincent Pancotti

Georges Vernay

Jean Lutz

Jean Lutz

Philippe Adrien

Thierry Palenzuela

Quentin Lettelier

Contact : Hanane Toufiq « +33(0)6-29-54-59-05 - contact@bmsacademie.fr

Lieux
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TOULOUSE
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TOULOUSE

PARIS - LYON -
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PARIS - LYON -

TOULOUSE

PARIS - LYON -

TOULOUSE

PARIS - LYON -

TOULOUSE

PARIS - LYON -

TOULOUSE

PARIS - LYON -

TOULOUSE

PARIS - LYON -

TOULOUSE

PARIS - LYON -

TOULOUSE

PARIS - LYON -

TOULOUSE

PARIS - LYON -

TOULOUSE

PARIS - LYON -

TOULOUSE

PARIS - LYON -

TOULOUSE

PARIS - LYON -

TOULOUSE

Dates

11 au 14 avril 2022
13 au 16 juin 2022

7 au 9 mars 2022
9 au 11 mai 2022

11 et 12 avril 2022
7 et 8 juin 2022

Sur-mesure

Sur-mesure

21 au 24 mars 2022
13 au 16 Juin 2022

15 au 16 mars 2022
19 au 20 avril 2022

7 au 10 février 2022
16 au 19 mai 2022

21 au 23 février 2022
23 au 25 mai 2022

4 au 8 avril 2022
6 au 10 juin 2022

22 et 23 mars 2022
26 et 27 avril 2022

Sur-mesure

Sur-mesure

17 et 18 mars 2022
2 et 3 mai 2022

1erau 3 mars 2022
1¢"au 3 juin 2022

28 et 29 mars 2022
27 et 28 juin 2022
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